

CÂMARA DE VEREADORES DE CARNAÍBA - PE

CASA MAJOR SATURNINO BEZERRA www.camaradecarnaiba.pe.gov.br

PLENÁRIO

Ofício n º 58/2021 GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Carnaíba, 27 de abril de 2021.

Assunto: Encaminha Decretos Legislativos para Sanção.

Senhor Prefeito:

Sirvo-me do presente para encaminhar a vossa senhoria, os DECRETOS LEGISLATIVOS abaixo discriminados:

- DECRETO LEGISLATIVO Nº 03/2021, autorização para abertura de crédito.
- DECRETO LEGISLATIVO Nº 04/2021, autorização para abertura de crédito.
- DECRETO LEGISLATIVO Nº 05/2021, autorização para abertura de crédito.
- DECRETO LEGISLATIVO Nº 06/2021, altera a Lei Municipal nº 873/2013.

Sendo o que nos apresenta para o momento, enviamos nossos votos de elevada estima, consideração e apreço.

Atenciosamente.

Cicero Bansta Lima Presidente do Poder Legislativo

Exmo. Sr.

JOSÉ DE ANCHIETA GOMES PATRIOTA

MD. Prefeito Constitucional do

Município de Carnaíba - PE.

Rodrigues

FM: 30 DE: 0

DE: 04 DE 202 Jonas Rodrigu

ACCINIATION

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAIS